

GWIAZDY MAJĄ CZERWONE PAZURY

Krystyna Janda, wielka aktorka, pamiętna dziennikarka z „Człowieka z marmuru”, filmowa Modrzejewska i teatralna Maria Callas - napisała książkę. Elegancki tom ma intrygujący tytuł: „Gwiazdy mają czerwone pazury”.

Sławna autorka podczas bankietu w warszawskiej restauracji La Boheme musiała odpowiedzieć na mnóstwo pytań. Wyjaśniła od razu, że tytuł wymyślił jeden z jej synów. Pytany przez kolegów, czym zajmuje się jego mama, zaczął kiedyś wyjaśniać, że jest gwiazdą. Gdy mali rozmówcy zaczęli z powątpiewaniem kręcić głowami, syn pani Krystyny wytłumaczył, że gwiazdy mają czerwone pazury, a jego mama tak właśnie maluje paznokcie...

Współautorką książki jest Bożena Janicka, która przed laty napisała pierwszą część tomu. Jej opowieść o Krystynie Jandzie została teraz uzupełniona o wybór felietonów znakomitej ak-

torki, drukowanych wcześniej na łamach prasy.

- Okazało się, że te teksty wiele osób zaciekały i że udało mi się je dobrze napisać... Postanowiłam więc, że zbiorę je razem w książce - powiedziała pani Krystyna i wyznała przy okazji, że uwielbia pisać. - To zapewne dlatego, że

nie robię tego na co dzień. Na promo-

cji „Czerwonych

pazurów” zjawił się prawie cały artystyczny świątek Warszawy. Nie mogło zabraknąć Marysi Seweryn.

Córka Krystyny Jandy, kończąca teraz studia w stołecznej Akademii Teatralnej, pojawiła się w towarzystwie swego męża, ojca malutkiej wnuczki Krystyny Jandy. Dopisały też przyjaciółki i koleżanki gwiazdy: Zuzanna Łapicka, Magda Umer, Zofia Czernicka i Aleksandra Laska. Wśród panów dostrześliśmy dwóch dystyngowanych dżentelmenów polskiej sceny.

Tytuł
najnowszej
książki Krystyny
Jandy wymyślił
jeden
z jej synów.

Krystyna Janda doskonale sprawdziła się w roli reżysera filmu „Pestka”, więc nic dziwnego, że tym razem postanowiła spróbować swoich sił w innej dziedzinie i napisała książkę.



Krystyna Janda z przyjemnością złożyła swój autograf w autorskim egzemplarzu swojej książki, którą ofiarowała Krzysztofowi Kolbergerowi.



ny: Krzysztofa Kolbergera i Marka Barbasiewicza. W La Boheme zjawil się też Wojtek Jagielski - prezydent radiowej „Zetki”, który od niedawna prowadzi w telewizji RTL 7 nowy talk-show „Wieczór z wampirem”. Ciekawe, czy pan Wojtek zamierza zaprosić na wieczór najslawniejszą polską właścicielkę czerwonych pazurów? ■



Córka Krystyny Jandy, kończąca studia w stołecznej Akademii Teatralnej, pojawiła się na bankiecie w towarzystwie męża.